



PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
PROCESSO: **PREGÃO ELETRÔNICO N° PMH-010323 – PERP01**

Prezado (a) Pregoeiro (a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PMH-270223 -- PERP01, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE	
RAZÃO SOCIAL: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 10.539.642/0001-17	INSC. ESTADUAL: 063720515
ENDEREÇO: AV. DOUTOR JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, N° 300	OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO
CIDADE: SOBRAL/CE	BAIRRO: CAMPO DOS VELHOS
	E-MAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS	
BANCO: BRADESCO S/A	AGENCIA: 0458
	C/C: 38897-1
DADOS DO REPRESENTANTE	
REPRESENTANTE: FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO	CPF: 072.902.203-07
ENDEREÇO: RUA MANOEL MARINHO DE ANDRADE, N° 162, BAIRRO DOMINGOS OLÍMPIO, CEP 62.022-305, SOBRAL/CE	RG: 20078142878 SSP-CE
TELEFONE: (88) 3695-5511	CELULAR: (88) 99921 9267
NATURALIDADE: BRASILEIRO	E-MAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com
	NATURAL: SOBRAL/CE
	ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
	CARGO E FUNÇÃO: SÓCIO ADMINISTRADOR

Constitui o objeto da presente Proposta: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS CONTRATANTES DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE**

**A. J. DE SOUSA
COMERCIAL DE
PNEUS E SERVIÇOS
LTDA:10539642000117**

ASSINADO EM: 2023/03/16 10:58:17 (03/16/2023)
PNEUS E SERVIÇOS LTDA: 10539642000117
ND: C-IBR (01/03/2018) - DU: Autoridade Certificadora Privada do Brasil - 2088255100110 - OUA: 00000000 P.A.3 - CHA.A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA: 10539642000117
Resado: EU concordei com os termos definidos por minha Localização
Data: 2023/03/16 10:58:17 (03/16/2023)
Fonte: PDF Viewer - versão 12.1.3

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 10.539.642/0001-17

E-MAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com TELEFONE: (88) 99613-0082

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230



ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMARA DE AR - 16	MAGNUM	UND	124	R\$ 112,79	R\$ 13.985,96
2	CAMARA DE AR 110/90	MAGNUM	UND	30	R\$ 76,65	R\$ 2.299,50
3	CAMARA DE AR 120/80 18	MAGNUM	UND	06	R\$ 69,49	R\$ 416,94
4	CAMARA DE AR 12.5-80 18	MAGNUM	UND	12	R\$ 193,80	R\$ 2.325,60
5	CAMARA DE AR 750 R18	MAGNUM	UND	12	R\$ 114,70	R\$ 1.376,40
6	CAMARA DE AR 90/90 19	MAGNUM	UND	30	R\$ 34,16	R\$ 1.024,80
7	CAMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	UND	180	R\$ 186,86	R\$ 33.634,80
8	CAMARA DE AR 90/90 21	MAGNUM	UND	06	R\$ 71,96	R\$ 431,76
9	CAMARA DE AR 1400	MAGNUM	UND	72	R\$ 470,45	R\$ 33.872,40
10	CAMARA DE AR 14.9 24	MAGNUM	UND	06	R\$ 382,42	R\$ 2.294,52
11	CAMARA DE AR 17,5-25	MAGNUM	UND	36	R\$ 513,92	R\$ 18.501,12
12	CAMARA DE AR 18/4	MAGNUM	UND	18	R\$ 515,43	R\$ 9.277,74
13	PROTETOR 750 16	MAGNUM	UND	108	R\$ 45,16	R\$ 4.877,28
14	PROTETOR 1000/20	MAGNUM	UND	180	R\$ 102,00	R\$ 18.360,00
15	PROTETOR 1400 R24	MAGNUM	UND	72	R\$ 99,98	R\$ 7.198,56
16	PROTETOR 14.9 24	MAGNUM	UND	06	R\$ 108,32	R\$ 649,92
17	PROTETOR 17,5-25	MAGNUM	UND	36	R\$ 270,84	R\$ 9.750,24
18	PNEU 175/70 R13	MAGNUM	UND	144	R\$ 420,14	R\$ 60.500,16
19	PNEU 175/65 R14;	MAGNUM	UND	120	R\$ 437,27	R\$ 52.472,40
20	PNEU 175/70 R14	MAGNUM	UND	180	R\$ 511,33	R\$ 92.039,40
21	PNEU 175/70 R14	MAGNUM	UND	60	R\$ 511,33	R\$ 30.679,80
22	PNEU 185 R14 C	MAGNUM	UND	48	R\$ 542,00	R\$ 26.016,00
23	PNEU 205/70 R14	MAGNUM	UND	24	R\$ 586,21	R\$ 14.069,04
24	PNEU 31x10,5 R15	MAGNUM	UND	24	R\$ 1.070,23	R\$ 25.685,52
25	PNEU 185/65 R15	MAGNUM	UND	24	R\$ 644,19	R\$ 15.460,56

Assinado digitalmente por A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA 10539642000117
 Assinado em 2022/01/16 13:58:59 (GMT-03:00) para o documento eletrônico nº 117
 Assinatura: 10539642000117
 Rua: Estrada dos Carreiros, s/nº, Jd. São João, São Paulo, SP, CEP: 04031-000

A. J. DE SOUSA
 COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS
 LTDA: 10539642000117
 CNPJ: 10.539.642/0001-17

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
 CNPJ: 10.539.642/0001-17
 EMAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com TELEFONE: (88) 99613-0082

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230



26	PNEU 195/65 R15	MAGNUM	UND	72	R\$ 568,77	R\$ 40.951,44
27	PNEU 195/70 R15	MAGNUM	UND	48	R\$ 682,90	R\$ 32.779,20
28	PNEU 205/70 R15	MAGNUM	UND	24	R\$ 818,73	R\$ 19.649,52
29	PNEU 205/55 R15	MAGNUM	UND	96	R\$ 661,29	R\$ 63.483,84
30	PNEU 225/70 R15	MAGNUM	UND	40	R\$ 911,27	R\$ 36.450,80
31	PNEU 225/70 R16	MAGNUM	UND	24	R\$ 916,06	R\$ 21.985,44
32	PNEU 245/70 R16	MAGNUM	UND	24	R\$ 1.052,04	R\$ 25.248,96
33	PNEU 750 R16	MAGNUM	UND	93	R\$ 1.471,88	R\$ 136.884,84
34	PNEU 750 R16	MAGNUM	UND	31	R\$ 1.471,88	R\$ 45.628,28
35	PNEU 110/90 17	MAGNUM	UND	30	R\$ 342,09	R\$ 10.262,70
36	PNEU 265/65 R17	MAGNUM	UND	72	R\$ 934,44	R\$ 67.279,68
37	PNEU 215/75 R17.5	MAGNUM	UND	108	R\$ 1.482,19	R\$ 160.076,52
38	PNEU 215/75 R17.5	MAGNUM	UND	36	R\$ 1.482,19	R\$ 53.358,84
39	PNEU 120/80 18 TZ	MAGNUM	UND	06	R\$ 348,60	R\$ 2.091,60
40	PNEU 12.5-80-18	MAGNUM	UND	12	R\$ 3.192,50	R\$ 38.310,00
41	PNEU 750 R18	MAGNUM	UND	12	R\$ 907,15	R\$ 10.885,80
42	PNEU 90/90 19	MAGNUM	UND	30	R\$ 315,43	R\$ 9.462,90
43	PNEU 1000/20 RADIAL	MAGNUM	UND	135	R\$ 2.760,13	R\$ 372.617,55
44	PNEU 1000/20 RADIAL	MAGNUM	UND	45	R\$ 2.760,13	R\$ 124.205,85
45	PNEU 90/90 21 DT	MAGNUM	UND	126	R\$ 194,13	R\$ 24.460,38
46	PNEU 275/80 R22.5	MAGNUM	UND	45	R\$ 3.394,25	R\$ 152.741,25
47	PNEU 275/80 R22.5	MAGNUM	UND	15	R\$ 3.394,25	R\$ 50.913,75
48	PNEU 1400 R24 L3	MAGNUM	UND	54	R\$ 4.324,72	R\$ 233.534,88
49	PNEU 1400 R24 L3	MAGNUM	UND	18	R\$ 4.324,72	R\$ 77.844,96
50	PNEU 14.9 24 DT	MAGNUM	UND	06	R\$ 4.802,23	R\$ 28.813,38
51	PNEU 17.5 - 25 L2	MAGNUM	UND	12	R\$ 5.336,52	R\$ 64.038,24

Associação de Empresas para A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA. 105339642000117
 ND. C. BR. O. ICP. Brasil. OU - Autenticação Certificadora. Razão Social: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA. 105339642000117
 2089295000100 - A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA. 105339642000117
 Razão. Seu contrato com os termos, delimitados por m/n/r/a
 105339642000117
 Data: 2023/03/16 13:58:41:03:07
 Fox PDF Reader Versão: 2.10.0

**A. J. DE SOUSA
 COMERCIAL DE
 PNEUS E SERVIÇOS
 LTDA:105339642000117**

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com TELEFONE: (88) 99613-0082

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62-030-230



52	PNEU 17.5 - 25 L3	MAGNUM	UND	12	R\$ 5.762,11	R\$ 69.145,32
53	PNEU 18/4 R34	MAGNUM	UND	14	R\$ 6.369,30	R\$ 89.170,20
54	PNEU 18/4 R34	MAGNUM	UND	04	R\$ 6.369,30	R\$ 25.477,20
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 2.564.953,74
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: DOIS MILHÕES QUINHENTOS E SESENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS						

Validade da Proposta de Preço: **60 (sessenta) dias**, a contar da data da sua apresentação;

Prazo de Entrega do Objeto: **10 (dez) dias úteis** a contar da data de recebimento da Ordem de Compra;

Local de Entrega do Objeto: No endereço informado pela contratante na Ordem de Compra;

Garantia do Produto: **90 (noventa) dias** ou conforme o Código do Consumidor, contados a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto.

Declaramos de que nos preços ofertados, bem como nos lances verbais, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Sobral/CE, 16 de março de 2023.

Assinado digitalmente por A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS
A. J. DE SOUSA COMERCIAL LTDA - INSC. EST. 0200117
CNPJ: 10.539.642/0001-17
SOLUTI OU-AC SOLUTI Multipla OU-Autorizado Certificado Raz Brasileira v2 OU-AC
SOLUTI OU-AC SOLUTI Multipla OU-288251100110 OU-
Certificado PF A3 CN-FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO:07290220307
Assinado com os termos definidos por minha assinatura neste documento
Localização:
Data: 2023.03.16 13:58:25-03:00
Fonte PDF: Robalo, versão 12.1.0

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 10.539.642/0001-17

Assinado digitalmente por FRANCISCO JAVAN DE SOUSA
FRANCISCO JAVAN DE SOUSA
DE SOUSA
NETO:07290220307
Localização:
Data: 2023.03.16 13:58:15-03:00
Fonte PDF: Robalo, versão 12.1.0

FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO
CPF N° 072.902.203-07 RG: 20078142878 SSP-CE
SÓCIO-ADMINISTRADOR

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com TELEFONE: (88) 99613-0082

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230